KBSKK-2025-007-02

2025 年 7 月 18 日

昇降機検査（保守）会社 御中

                         （一社）北関東ブロック昇降機等検査協議会

2025 年度 昇降機等定期検査報告書作成要領講習会開催のご案内

 平素より昇降機定期検査報告業務に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、定期検査報告業務に携わる検査者及び事務(実務取り扱い)者を対象に「2025 年度 昇降機等

定期検査報告書作成要領講習会」（受講費用：無料）を開催します。

 受講希望の場合は、添付の「講習会申込書」にてお申し込みください。

記

１．開催日、開催場所、定員

日        時 会   場 （共 通） 定 員

2025 年 9月 12 日（金）

14時 00 分～16時 30分

(受付 13時 30 分から)

連合会館 2F 大会議室(203＋204 会議室)

東京都千代田区神田駿河台3-2-11

☎：03-3253-1771

120 名

＊会場へのアクセスについては、連合会館HP(http://rengokaikan.jp/access/index.html)をご確認ください。

２．講習内容（予定）  ※当日、テキスト「昇降機 定期検査報告書 作成要領」を配布します。

   ①北関東ブロックの定期検査報告概況

   ②昇降機 定期検査報告書・検査結果表の作成について

   ③最近の動向と事故事例について [(一財)日本建築設備・昇降機センター]

３．申し込み方法

   添付の「講習会申込書」の太枠内に必要事項をご記入の上、

   【６．申込先・問合せ先】のアドレスまでメールにてお申し込みください。

   申込は各社（支社・営業所等拠点単位）2名迄でお願いします。
    ※定員以上のお申込みがあった場合、複数人数でお申し込みの会社やお申込み拠点の多い会社は

     人数を調整させて頂くことがあります。ご了承ください。

   8 月 18 日週に「講習会申込書」に記入いただいたメールアドレスへ「受講票」を送ります。

   8 月 25 日迄に「受講票」が届かない場合は【６．申込先・問合せ先】までご連絡ください。

４．申込期限 2025 年 8月 8日（金）

５．当日のお願い

   ・受付時に「受講票」をご提示ください。

    ※受講票は印刷の上お持ちいただくか、お手持ちのスマートフォンにて表示できるようご準備ください。

   ・発熱や体調不良の症状ある方は受講をお控えください。

   ・受講中のマスク着用はご自身の判断にてお願いします。

６．申込先・問合せ先

   (一社)北関東ブロック昇降機等検査協議会 事務局（澁谷、栗山）

    TEL：03-3518-5820 メール：kitakan@kkbskk.or.jp

以上